（3）麒盛科技股票在证券交易所上市交易之日起十二个月后，本人在麒盛科技担任董

事、监事、高级管理人员职务期间，将向麒盛科技申报所直接和间接持有的麒盛科技的股份

及变动情况，每年转让的股份将不会超过所直接和间接持有麒盛科技股份总数的百分之二

十五；若本人离职，在离职后半年内，将不会转让所直接或间接持有的麒盛科技股份。

（4）若公司上市后六个月内公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后六个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长六个月。 在延长

的锁定期内，不转让或委托他人管理本人所直接持有或间接持有的发行人首次公开发行股

票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。

公司高级管理人员单华锋先生于2022年10月21日递交书面辞职报告， 提请辞任公司

副总经理职务。根据上市公司股东、董监高减持股份的相关规定及承诺，单华锋先生所持限

售股在2023年4月21日前不得转让所直接或间接持有的麒盛科技股份。 辞任后，单华锋先

生仍将继续严格遵守法律法规等相关规定，管理其所持有的股份，严格履行作出的各项承

诺。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股股东均严格履行相应的承诺事项，不存在

相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用及违规担保情况（仅限控股股东及其关联方限售股

上市流通）

截至本报告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。 公司对控股股东及其

关联方不存在违规担保等损害公司利益的行为。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司限售股份持有人履行了相关承诺；本次限售股份解禁并上

市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》、《上海证券交易所股票上市

规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；截至本核查意见出具之日，公司关于本次限

售股解禁、上市流通的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股解禁并上市

流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为150,281,484股；

本次限售股上市流通日期为2023年6月6日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售股数量

1 嘉兴智海投资管理有限公司 83,629,325 23.33% 83,629,325 0

2 唐国海 61,811,713 17.24% 61,811,713 0

3 唐颖 3,211,365 0.90% 3,211,365 0

4 单华锋 1,629,081 0.45% 1,629,081 0

合计 150,281,484 41.92% 150,281,484 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

其他境内法人持有股份 83,629,325 -83,629,325 0

境内自然人持有股份 66,652,159 -66,652,159 0

其他股东 - - -

有限售条件的流通股份合计 150,281,484 -150,281,484 0

无限售条件的流通股份

A股 208,207,767 150,281,484 358,489,251

无限售条件的流通股份合计 208,207,767 150,281,484 358,489,251

股份总额 358,489,251 0 358,489,251

八、上网公告附件

招商证券关于麒盛科技首次公开发行股票部分限售股份解禁上市流通的核查意见

特此公告。

麒盛科技股份有限公司董事会

2023年5月31日

证券代码：600809� � �证券简称：山西汾酒 公告编号：临2023-020

山西杏花村汾酒厂股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2023年5月30日

(二)�股东大会召开的地点：公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 188

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 935,943,648

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 76.7189

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，会议由公司董事长袁清茂先生主持。会议的召集、召开符

合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事15人，出席8人；副董事长陈鹰先生、董事杨建峰先生、常建伟先生、